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Antybakteryjna rewolucja

Opatentowana technologia SilverLine została opracowana wspólnie z Instytutem
Fraunhofera. Z pomocą nowoczesnej technologii addytywnej udało się osadzić cząsteczki
srebra w tworzywie sztucznym.

Powierzchnia TAYO SilverLine w kontakcie z wodą srebro uwalnia jony, które w
niezawodny sposób niszczą 99,9 procent wszystkich konwencjonalnych zarazków i
patogenów.
Zapobiega to infekcjom, a jednocześnie powstawaniu nieprzyjemnego zapachu i
przebarwień.
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Efekt lotosu - odporny na wodę i brud

Hydrofobowa powierzchnia uzyskiwana jest dzięki odpowiednim i opatentowanym
dodatkom podczas procesu produkcyjnego. Cząsteczki brudu pozostają związane w
wodzie i przyklejają się do powierzchni produktu. Zostaną zmyte wraz z kropelkami
wody. To zjawisko po raz pierwszy zaobserwowano na liściach kwiatu lotosu - i jest
znane od tego czasu jako efekt lotosu.

Dostosowany do wymagań ergonomicznych, stołek prysznicowy TAYO z trójkątnym
siedziskiem zapewnia maksymalny komfort
kompaktowy rozmiar. Zaokrąglone siedzisko oraz regulacja wysokości sprawia że TAYO
jest bardzo funkcjonalne a trójkątny kształt pozwala zaoszczędzić miejsce w łazience.
Higieniczne wycięcie ułatwia codzienną pielęgnację ciała.

Inteligentny Design

Wszystkie modele serii TAYO są wyposażone w identyczne nogi.
Innowacyjnie ukształtowane gumowe nóżki o podwyższonej odporności na poślizg są
ustawione do wewnątrz, aby zaoszczędzić miejsce - dzięki temu uzyskuje się
kompaktowe wymiary zewnętrzne dla optymalnego ustawienia krzesła prysznicowego.

Specjalnie opracowana, odporna na zabrudzenia i wodę struktura powierzchni soft-touch
ułatwia czyszczenie i oferuje
pewny chwyt, co zwiększa bezpieczeństwo użytkownika przy wstawaniu i siadaniu.

 

DANE TECHNICZNE

 Materiał podstawowy aluminium / tworzywo 
Kolor biały/czarny mat
Regulowana wysokość Tak
Składany Nie
Dopuszczalne obciążenie 130 kg
Wysokość siedziska (cm) 44-59
Głębokość siedziska (cm) 34
Szerokość całkowita (cm) 43-45
Długość całkowita (cm) 39,5 - 41
Szerokość siedziska (cm) 38
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Masa całkowita (kg)  

2,1
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